]чlини("I,t]рсl,во оБрл }()ttл}lllя ll н,\} h,ll рt](.Il},Б.illrкrl .](AI.1](,,I.дll

муни ципАльноЕ KA_tE Il ноЕ
оБщl]оБрАзоltАl.ЕльноЕ уч рЕждF] tt и Е(НИЖНЕ-УБЕКИНСКАЯ ОСНОВItАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJI ЬНАЯ Ш КОЛА)мр dIЕвАшинский рдйонu

!ýý.3l7, с. Нижнее Убеки

Приказ
<<31>> января 2019г.

<<о назначении ответственного по безопасности дорожного движенияобучающихся школьным автобусом>

п-чЬе апdех.rч

лъ 09/2
при перевозке

В целях соблюдения правил безопасности дорожного движения при перевозке обучающихся,проживающих в микрорайоне с. Н-Убеки. к месту учебы в МКОУ,,Н-Убекинская ооШ> иобратно школьным автобусом
Приказываю:

'l.
Назначить Рашидову з.х. - врио директора мкоУ кН-Убекинская ооШ>
ответственной за соблюдение правил безопасности дорожного движения при перевозке
обучающихся школьньrм автобусом.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

ВРИО директо
книжне-убеки

-фrr"/, /з,х. рашидова /